
Nummer: 102-266 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

L.M.B.C. Kroon 
Regionaal Risicoprofiel Zaanstreek - Waterland 2019-2020 

De raad van de gemeente Waterland, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 maart 2019; 

overwegende dat voorliggend Regionaal Risicoprofiel 2019-2020 vastgesteld kan worden door het bestuur 
van de veiligheidsregio na overleg met de raden; 

gelet op artikel 13 Wet veiligheidsregio's, 

BESLUIT: 

de zienswijze, zoals verwoord in bijgaande brief, vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente \Vaterland, 
gehouden op 11 april 2019. 

De raad voornoemd, 

~MPM 
griffier 

mw. L.M.B.C. Kroon 
voorzitter 

Pagina 1 van 1 


